
２０２３年３月３1日

外来診療に関して、昨年より診療
制限を行っていましたが、4月３日よ
り通常どおり再開します。
患者さま、ご家族、地域住民の皆

さま、その他多くの関係者の方々に
多大なご心配やご迷惑をお掛けしま
したことを深くお詫び申し上げます。
今後とも、地域の皆さまに安心し

て受診していただけるよう取り組ん
で参りますので、何とぞ宜しくお願
い申し上げます。

尚、発熱外来は、月～金曜日 １４時～１５時、
土曜日 午前中となります。

外来診療について


